
 НЕОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ

Ученик Училиште Ментор Општина Поени

Blina Ismaili SH.F.„Rexh Rushit Zajasi“ Линдита Алили Исмаили Кичево 100

Невена Деановска ООУ„Мустафа Ќемал Ататурк“ Елена Илиеска Гостивар 96

Алема Арслани ООУ „Хајан Селмани" Медат Арслани Маврово и Ростуше 94

Korab Xhaferi SH.F.„Rexh Rushit Zajasi“ Линдита Алили Исмаили Кичево 90

Тамара Зенгоска ООУ  „Ванчо Николески ''  Татјана Пуцоска Бунчевска Охрид 89

Милијана Никoлoва ООУ „Вера Јoциќ“ Драган Димитровски Гази Баба 88

Матеа Каравилоска ООУ „Манчу Матак" Оливер Конески Кривогаштани 87

Наум Димитриевски ООУ „Гоце Делчев“ Валентина Ѓоргиева Свети Николе 85

Александар Божиновски ООУ„ Гоце Делчев“ Снежана Ристовска Кавадарци 82

Лука Колев ООУ„Гоце Делчев“ Валентина Ѓоргиева Свети николе 80

Изабела Диков ООУ „Братство" ЕленаПанова Наумовска Карпош 79

Дарјан Симоновски ООУ„Кузман Шапкарев“ Владимир Анѓелески Кисела Вода 78

Марија Талеска ООУ „Климент Охридски“ Соња Петреска Прилеп 78

Младен Пацаноски ООУ „Климент Охридски“ Соња Петреска Прилеп 78

 Лина Трампевска OOУ „Тодор Ангелевски“ Емилија Кокиновска Битола 78

 Лина Чамуровска OOУ „Тодор Ангелевски“ Емилија Кокиновска Битола 77

Томас  Делисо ООУ „Јан Амос Коменски“ Сузана Јакимовска Карпош 76

Алмедина Кицара ООУ „Рајко Жинзифов" Рамо Биберовиќ Велес 75

Доротеја Богоевска ООУ „Коле Канински" Методиј Богоевски Битола 75

Јована Петровска OOУ „Тодор Ангелевски“ Емилија Кокиновска Битола 75

Aндреј Јанев ООУ„ДимкатаАнгеловГаберот“ Адријана Апостолова Кавадарци 74

Ирина Спасевски ООУ„Свети Климент Охридски“ Василка Николовска Делчево 73

Мелани Смилевска ООУ „Живко Брајковски“ Саниа Качар Бутел 72

Анѓела Заркова ООУ „Гоце Делчев“ Валентина Ѓоргиева Свети Николе 71

Владимир Ефтимов ООУ„Кочо Рацин“ Марина Гроздановска Центар 70

Ведра Гирова ООУ „Братство“ ЕленаПанова Наумовска Карпош 70

Aна Милевска ООУ „Кочо Рацин" Валентина Ефремовска Кратово 70

Ивана Силјановска ООУ „Св. Климент Охридски“ Цвета Крстевска Белокозовска Битола 69

Симона Волкановска  ООУ „Видое Подгорец“ Ристо Тасев Струмица 65

Илина Димитриевска ООУ„ Крсте Петков Мисирков“ Анета Чаковска Гази Баба 59

Јоана Вељаноска О.У. Св. Климент Охридски Нине Симоновска Охрид 54

Ива Богданова ООУ „Славчо Стојменски“ Емилија Наумова Виница 50

Данило Величковиќ ООУ„Христијан Карпош“ Дејан Младеновски Куманово 49

Нина Стојанова ООУ„ Кочо Рацин“ Кирил Кречев Дојран 23


